
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn.Ręczne zimowe utrzymanie placów i chodników miejskich w
sezonie zimowym 2012/2013 oraz opróżnianie koszy ulicznych w okresie zimowym 2013 r.”

Numer Izp.271.6.2012

Data
wydania

2012-03-13

Bielsk Podlaski,13-03-2012r.

Izp.271.6. 2012 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113,
poz. 759 z póź. zm.), Urząd Miasta Bielsk Podlaski uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym pn.Ręczne zimowe
utrzymanie placów i chodników miejskich w sezonie zimowym 2012/2013 oraz opróżnianie koszy ulicznych w okresie
zimowym 2013 r.”  została wybrana oferta złożona przez Panią Małgorzatę Marię Filim prowadzącą działalność
gospodarczą pn. BANIOCHA Małgorzata Maria Filim  ul. Dubiażyńska 44, 17-100 Bielsk Podlaski.

Cena oferty wynosi – ceny jednostkowe
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest o podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia
niezwłocznie po przesłaniu niniejszego zawiadomienia.

w.z. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk

z-ca Burmistrza

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.6.2012 z dnia 2012-03-13 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn.Ręczne
zimowe utrzymanie placów i chodników miejskich w sezonie zimowym 2012/2013 oraz opróżnianie koszy ulicznych w okres

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2012-03-13
Data modyfikacji: 2012-03-13

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2012-03-13

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.6.2012 z dnia 2012-03-13 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn.Ręczne zimowe utrzymanie placów i chodników miejskich w sezonie zimowym 2012/2013 oraz opróżnianie koszy ulicznych w okres

